

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 02 - Mobilář	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	VCP - mobilář	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
13-508-17	zahradu dvou břehů 2016 - 2018	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	508
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	27 944	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem		Oborová přírážka
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	27 944	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS		Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	27 944	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	27 944	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	27 944 Kč
DPH		21,0 %	5 868 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			33 812 Kč

Poznámka :

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet :	VCP 002
Objekt :	SO 02 VCP - mobilář	VCP - mobilář	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
009 Ostatní konstrukce a práce - stojan na kola	3 116				
0091 Doplnující konstrukce pozemních komunikac	24 828				
CELKEM OBJEKT	27 944				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			27 944	
Oborová přírážka			27 944	
Přesun stavebních kapacit			27 944	
Mimostaveništní doprava			27 944	
Zařízení staveniště			27 944	
Provoz investora			27 944	
Kompletační činnost (IČD)			27 944	
Rezerva rozpočtu			27 944	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet: VCP 002
Objekt :	SO 02 VCP - mobilář	VCP - mobilář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce - stojan na kola					cenová úroveň	
1	133202011U00	Hloub šachet 4 m2 soudr hor 3 ručně - výkop pro stojan na kola	m3	0,54	956,80	516,67	smluvní rozpočet	
2	133202019U00	Příplatek za lepivost hornina 3	m3	0,54	956,80	516,67	smluvní rozpočet	
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,54	259,10	139,91	smluvní rozpočet	
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2,70	12,90	34,83	smluvní rozpočet	
5	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých - kačírek	m3	0,54	190,20	102,71	ceník RTS	
6	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	5,40	16,10	86,94	ceník RTS	
7	632622120U00	Kamenivo - kačírek	m3	0,54	656,70	354,62	ceník RTS	
8	917762111R00	Osazení plastového "neviditelného obrubníku 60mm	m	9,00	50,00	450,00	smluvní rozpočet	
9	67352030	Dodávka Geotextilie	m2	6,40	55,41	354,62	ceník RTS	
10	materiál	Neviditelný obrubník z recyklovaného PE výšky 60mm - dodávka	m	9,00	62,70	559,35	smluvní rozpočet	
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce - stojan na kola				3 116,33		
Díl: 0091		Doplňující konstrukce pozemních komunikací - lavičky a koše						
11	133202011U00	Hloub šachet 4 m2 soudr hor 3 ručně - lavičky a koše lavičky (2*1,2*0,15*7) koše (0,6*0,6*0,15*11)	m3	3,11	956,80	2 979,48	smluvní rozpočet	
12	133202019U00	Příplatek za lepivost hornina 3	m3	3,11	956,80	2 979,48	smluvní rozpočet	
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,11	259,10	806,84	smluvní rozpočet	
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,57	12,90	200,00	smluvní rozpočet	
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m3	3,11	16,10	50,12	smluvní rozpočet	
16	171201211U00	Skládkovné	t	5,61	193,50	1 084,57	smluvní rozpočet	
17	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina,	m2	26,10	64,50	1 683,45	smluvní rozpočet	
18	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových tl. 60 mm do betonového lože	m2	17,96	738,00	13 254,48	ceník RTS	
19	998229112U00	Ruční přesun komunikace dlažba	t	8,13	80,60	654,88	smluvní rozpočet	
20	materiál.2	dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 tl. 60	m2	18,26	62,15	1 134,73	smluvní rozpočet	
Celkem za		0091 Doplnující konstrukce pozemních komunikací - lavičky a koše				24 828,03		